
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 11 – 13. 4. 2017

137

Na podlagi 33. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 94/07-UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 
14/15-ZUUJFO in 76/16-odl. US) in 33. člena Statuta Občine 
Rače-Fram (MUV, št. 27/11 in 5/15) izdajam naslednji

S K L E P
o imenovanju podžupanov Občine Rače-Fram

1. člen
Za podžupana Občine Rače-Fram imenujem člana Občinske-

ga sveta Občine Rače-Fram:
-	 Vitomirja BAUMANA, rojenega 16. 8. 1952, stanujočega 

Mariborska c. 10, Rače in
-	 Slavomirja LEŠNIKA, rojenega 7. 11. 1952, stanujočega 

Ranče 180, Fram
Podžupana bosta svojo funkcijo opravljala nepoklicno,zato 

ne bosta uvrščena v plačni razred.
Podžupana nastopita funkcijo z dnem 1. 5. 2017.

2. člen
Podžupana pomagata županu pri njegovem delu ter opravlja-

ta posamezne naloge za katere ju župan pooblasti.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem imenovanja in se objavi v Med-

občinskem uradnem vestniku.

Številka: 032/2-2017	 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 6. april  2017	 Branko Ledinek s.r.


